
Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-стом8» 

 

ПРИКАЗ 

 

Об установлении сроков ожидания предоставления  

платных медицинских услуг 

14 августа  2023 года                                                                 № 7 

 

В целях повышения качества оказания медицинских услуг в ООО «Альфа-

стом8» приказываю: 

1. Установить следующие сроки ожидания предоставления платных 

медицинских услуг в ООО «Альфа-стом8»: 

Сроки ожидания приема врачами-стоматологами-терапевтами, врачами-

стоматологами, врачами-стоматологами–ортопедами, врачами-ортодонтами, 

врачами-стоматологами-хирургами, гигиенистами стоматологическими не должны 

превышать 30 рабочих дней со дня обращения пациента в медицинскую 

организацию. 

2. Главному врачу Н.Х. Зинетуллиной обеспечить контроль за доведением 

сроков ожидания приема специалистов в ООО «Альфа-стом8» до пациентов 

и сотрудников организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ООО «Альфа-стом8»    Р.Э. Зинетуллин 


